
Standard High K 1214M

11
N

11
P O

18
K O

TE

Draslíková kúra pro vaše rostliny - po celý rok

2 5 2

Osmocote Exact Standard High K 1214M patří ke třetí generaci hnojiv Osmocote s řízeným uvolňováním
živin. Jedná se o hnojivo, které v sobě kombinuje stálou kvalitu a spolehlivost s uvolňováním živin dle
předem určeného vzorce a navíc ještě obsahuje přídavek draslíku. Zejména vhodné pro hrnkové a
záhonové rostliny, trvalky a všude tam, kde je třeba kompaktní růst Osmocote Exact High K lze dále
kombinovat s vodorozpustnými hnojivy Peters.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

Amoniakální dusík NNH₄)

11%

4.3%

6.7%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

11%

8.2%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmocote-exact-standard/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmocote-exact-standard/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

18%

18%

B Bór

vodorozpustný B

0.01%

0.01%

Cu Měď

vodorozpustná (Cu)

0.05%

0.031%

Fe Železo

Železo (Fe) jako EDTA chelát

0.25%

0.05%

Mn Mangan

vodorozpustný (Mn)

0.03%

0.02%

Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)

0.01%

0.007%

Zn Zinek 0.01%

2

Výhody

Živiny uvolňované po celý rok

Bezpečné: řízené uvolňování a vysoký obsah všech základních stopových prvků

Stálost: každá výrobní šarže je stejná

Uvolňování živin dle předem daného vzorce zajistí kvalitnější rostliny

Nízká dávka hnojiva Průměrná dávka hnojiva Vysoká dávka hnojiva

Dávkování



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-exact-standard-standard-

high-k-12-14m/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Kontejnerové školky 24 g/l 45 g/l 46 g/l

Trvalky 23 g/l - 35 g/l

Upozornění
Výše uvedené dávky jsou pouze obecným doporučením a počítají se substráty bez předchozího hnojení. Pro
specifické podmínky (skleníky, tunely, zvláštní klimatické podmínky) je třeba dávkování upravit. Konkrétní
doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL SF odpovědná za žádné
negativní výsledky.

1 Dobu působení hnojiva Osmocote ovlivňuje teplota. Doba působení produktu se uvádí při teplotě 21º
C 16ºC 1517M 21ºC 1214M 26ºC 911M.

2 Částečně použité nebo poškozené obaly bezpečně uzavřete.

3 Skladujte v suchu.

4 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-exact-standard-standard-high-k-12-14m/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-exact-standard-standard-high-k-12-14m/

